
UCHWAŁA Nr 962/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2019  

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 869) oraz § 11 pkt 1 i 2 b Uchwały Nr III/26/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 stycznia 

2019 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Wielk.  

z 2019 r. poz. 1331 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2019,  

w następujący sposób: 

 

w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

rozdziale 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 

w ramach Wydatków jednostki budżetowej 

zmniejsza się 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

 z kwoty 1.366.700,00 zł o kwotę 94.000,00 zł do kwoty 1.272.700,00 zł 

 

zwiększa się 

  grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 1.386.000,00 zł o kwotę 94.000,00 zł do kwoty 1.480.000,00 zł 
 

 

 

w dziale 750 - Administracja publiczna 

rozdziale 75018 - Urzędy marszałkowskie 

zmniejsza się 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 75.931.054,00 zł o kwotę 834.000,00 zł do kwoty 75.097.054,00 zł, z tego: 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 23.310.437,00 zł o kwotę 834.000,00 zł do kwoty 22.476.437,00 zł 

 

zwiększa się 

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

  z kwoty 913.000,00 zł o kwotę 834.000,00 zł do kwoty 1.747.000,00 zł 

 

rozdziale 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

w ramach Wydatków jednostki budżetowej 

zmniejsza się 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

 z kwoty 13.054.260,00 zł o kwotę 64.000,00 zł do kwoty 12.990.260,00 zł 

 

zwiększa się 

  grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 498.990,00 zł o kwotę 64.000,00 zł do kwoty 562.990,00 zł 

 

 

 



 2 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie 
 

rozdziale 80195 - Pozostała działalność 

w ramach Wydatków jednostek budżetowych 

zmniejsza się 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 3.883.936,00 zł o kwotę 18.350,00 zł do kwoty 3.865.586,00 zł 

 

zwiększa się 

  grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 3.977.687,00 zł o kwotę 18.350,00 zł do kwoty 3.996.037,00 zł 

 

w dziale 852 - Pomoc społeczna 

rozdziale 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

PO WER, Projekt: Przepis na wielkopolską innowację społeczną - usługi opiekuńcze dla osób zależnych 

zmniejsza się 

 

  grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

  z kwoty 29.955,00 zł o kwotę 4.100,00 zł do kwoty 25.855,00 zł 

 

zwiększa się 

   

  grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

  z kwoty 82.059,00 zł o kwotę 4.100,00 zł do kwoty 86.159,00 zł 

 

w dziale 855 – Rodzina 

rozdziale 85509 - Działalność ośrodków adopcyjnych 

w ramach Wydatków jednostki budżetowej 

 

zmniejsza się 

 grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 1.150.684,00 zł o kwotę 1.500,00 zł do kwoty 1.149.184,00 zł 

 

zwiększa się 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 332.568,00 zł o kwotę 1.500,00 zł do kwoty 334.068,00 zł 

 

 

  

§ 2. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, dyrektorzy komórek organizacyjnych Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oraz kierownicy jednostek organizacyjnych będących 

dysponentami środków budżetowych. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 3 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 962/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

 

 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2019  

  
  

 Dokonanie zmiany w planie finansowym wydatków Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych 

w Poznaniu w likwidacji w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń 

wodnych wynika z konieczności zabezpieczenia środków na wypłatę należnych trzynastek, odpraw oraz nagrody 

jubileuszowej dla pracowników kończących proces likwidacji WZMiUW w Poznaniu. 

 Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdziale: 

 75018 - Urzędy marszałkowskie wynika z konieczności zabezpieczenia dodatkowych środków na zadanie 

majątkowe jednoroczne pn. „Zakup sprzętu informatycznego oraz oprogramowania”, w związku  

z zatwierdzeniem Planu Informatyzacji UMWW w zakresie rozbudowy serwerowni przy ul. Kościuki 95  

w Poznaniu do roli serwerowni zapasowej. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Administracyjnego. 

 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego wynika:  

 z konieczności zabezpieczenia środków na składki na ubezpieczenia społeczne dla członków Kapituły 

Konkursu na najlepszy obiekt turystyki wiejskiej w Wielkopolsce, 

 z konieczności uzupełnienia planu wydatków na wynagrodzenia wypłacane w związku ze szkoleniami 

przeprowadzanymi dla członków Sieci Dziedzictwa  Kulinarnego Wielkopolska. 

 Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

 ze zmiany koncepcji działania portalu kulturalnego www.kulturaupodstaw.pl, realizowanego w ramach 

przedsięwzięcia pn. „Działania dotyczące promocji kultury województwa wielkopolskiego”. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Kultury. 

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdziale 80195 - Pozostała 

działalność wynika z konieczności zabezpieczenia środków: 

 dla Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie na organizację projektu edukacyjnego „II Mistrzostwa 

Wielkopolski Osób Niepełnosprawnych, Dzieci i Seniorów w Petanque”, 

 na umowę zlecenie dla Profesora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, historyka, za cykl 

prelekcji pod tytułem „Czy polityka (i historia) może być racjonalna?” oraz konferencję pn. „Okrągły Stół – 

lekcja historii 4 czerwca 1989 – 30 lat później”, zorganizowanych pod patronatem Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego, 

 dla Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie na 

realizację programu „To co nas łączy – Polska”, organizowanego dla uczniów i nauczycieli polskich  

z Białorusi i Ukrainy w dniach 30 czerwca – 7 lipca 2019 roku, przez WSCKZiU w Gnieźnie i DEiN – na 

pokrycie wydatków związanych z pobytem około 40.osobowej grupy uczestników. 

Zmiany zostały dokonane na wnioski Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

Dokonanie zmiany w planie finansowym wydatków Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu,  

w dziale: 

 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, w projekcie: 

Przepis na wielkopolską innowację społeczną - usługi opiekuńcze dla osób zależnych, realizowanym w ramach 

PO WER, wynika z konieczności zabezpieczenia środków na wynagrodzenia ze względu na wcześniejszy 

powrót pracownika po urlopie macierzyńskim, 

 855 - Rodzina, rozdziale 85509 - Działalność ośrodków adopcyjnych wynika z konieczności zabezpieczenia 

środków na szkolenia pracowników. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek p.o. Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

 

http://www.kulturaupodstaw.pl/

